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بهترین فیلم جشنواره فجر 41 
در راه اکران

»سینما متروپل« که اکران آن در 2 سال گذشته 
به تعویق افتاده بود، سرانجام توانست پروانه نمایش 
بگیرد و از چند هفته دیگر روی پرده سینماها می‌رود.

»سینما متروپل« به کارگردانی محمدعلی 
باشه‌آهنگر از اواخر آبان‌ماه روی پرده سینماها 
می‌رود.  این فیلم پس از جشنواره فیلم فجر 
1401، در مرحله بازبینی شورای پروانه نمایش 
سازمان سینمایی به اصلاحیه‌هایی برخورد و 
پروسه صدور مجوز آن بیش از دو سال طول 
کشید. پس از تعامل‌های انجام شده و اضافه شدن 
کپشن به انتهای فیلم، »سینما متروپل« توانست 
بالاخره پروانه نمایش بگیرد و از چند هفته آینده 
در سینماها اکران شود. این فیلم در چهل و 
یکمین جشنواره فیلم فجر نامزد دریافت سیمرغ 
۱۳ رشته شد که در نهایت علاوه بر سیمرغ بهترین 
فیلم، سیمرغ‌های بهترین کارگردانی و بهترین 
فیلمبرداری را هم دریافت کرد. این فیلم همچنین 
دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را هم 
از این جشنواره گرفت. »سینما متروپل« محصول 
بنیاد سینمایی فارابی است و پخش و تبلیغات آن 
را دفتر شهر فرنگ برعهده دارد. »سینما متروپل« 
داستان عاشقانه‌ای را در دل یک سینمای قدیمی 
روایت می‌کند که قرار است پس از سال‌ها دوباره 
فعال شود. مجتبی پیرزاده، نوشین مسعودیان، 
هومن برق‌نورد، پریوش نظریه، حسین باشه آهنگر، 
رضا کیانیان و مهتاب نصیرپور بازیگران »سینما 

متروپل« هستند.

اکران فیلم »سه جلد« از ۱۶ آبان
فیلم سینمایی »سه جلد« به کارگردانی مهدی 
اسماعیلی و تهیه‌کنندگی محمد آفریده از ۱۶ 
 آبان به سرگروهی پردیس سینمایی آزادی 

اکران می‌شود.
این فیلم سینمایی به کارگردانی مهدی اسماعیلی 
و تهیه‌کنندگی محمد آفریده با حضور بازیگرانی 
همچون باران کوثری، زنده‌یاد آتیلا پسیانی، 
شاهرخ فروتنیان، رؤیا جاویدنیا، یسنا میرطهماسب، 
سولماز غنی، سارا توکلی، آیناز کرمانی، الهام 
شعبانی ساخته شده است. در خلاصه داستان این 
فیلم آمده است: »مینو ناخواسته با خود رازی را 
حمل می‌کند که تمام زندگی‌اش را دچار ترس و 
تردید کرده است، او برای خلاص‌شدن از این راز، 

تصمیم سختی می‌گیرد.«

اخبار

علی کلانتری  موسیقی به عنوان یکی از هنرهای اصلی 
و فرهنگی در ایران، همواره جایگاه ویژه‌ای در زندگی 
اجتماعی و فردی مردم داشته است، اما در سال‌های اخیر، 
تغییرات اقتصادی و مدیریتی در این حوزه، چالش‌هایی را 

به وجود آورده که نیازمند بررسی عمیق‌تری است. 
یکی از این چالش‌ها، افزایش هزینه‌های سالن‌های اجرا و 
متعاقب آن، افزایش قیمت بلیط‌هاست که به تدریج باعث 
شده کنسرت‌ها و اجراهای زنده به قشر خاصی از جامعه 

تعلق گیرد.
در سال‌های اخیر، با افزایش هزینه‌های عمومی و 
خصوصی، سالن‌های موسیقی نیز تحت تأثیر قرار 
گرفته‌اند. هزینه‌های نگهداری، تعمیرات و به ‌روز رسانی 
این سالن‌ها به شدت افزایش یافته است. این موضوع نه 
تنها بر کیفیت اجراها تأثیر می‌گذارد، بلکه باعث می‌شود 
که مدیران سالن‌ها مجبور شوند قیمت بلیط‌ها را بالا ببرند 
تا بتوانند هزینه‌های خود را پوشش دهند. بنابراین، این 
چرخه معیوب باعث می‌شود که دسترسی عموم مردم به 
کنسرت‌ها محدود شود و تنها قشر مرفه جامعه قادر به 

خرید بلیط‌ها باشند.
مدیریت مارکتینگ موسیقی در ایران نیز با چالش‌هایی 
روبروست. در حالی که تقاضا برای موسیقی زنده به 
شدت وجود دارد، اما نبود برنامه‌ریزی مناسب و نداشتن 
استراتژی‌های مؤثر در بازاریابی باعث شده است که 
بسیاری از هنرمندان و گروه‌ها نتوانند به درستی خود 
را معرفی کنند. این امر نه تنها بر روی درآمدزایی آنها 
تأثیر منفی دارد، بلکه باعث کاهش تنوع فرهنگی و 
هنری در جامعه می‌شود. در حقیقت، بازاریابی ضعیف 
و نداشتن شناخت صحیح از بازار هدف، موجب می‌شود 
 که بسیاری از هنرمندان نتوانند به مخاطبان خود 

دسترسی پیدا کنند.
از سوی دیگر، با توجه به گران شدن بلیط‌ها، هنرمندان 
نیز تحت فشار قرار می‌گیرند تا با ارائه کارهای با کیفیت‌تر 
و جذاب‌تر، بتوانند مخاطبان خود را راضی نگه دارند. این 
فشار ممکن است منجر به خلاقیت بیشتر شود، اما در عین 
حال، بسیاری از هنرمندان جوان و تازه‌کار که توان مالی 
کمتری دارند، نمی‌توانند به این سطح از رقابت برسند و 

در نهایت از عرصه موسیقی خارج می‌شوند.
از دیدگاه اجتماعی، گران شدن بلیط‌ها نه تنها بر روی 
دسترسی افراد به هنر تأثیر می‌گذارد، بلکه باعث ایجاد 

فاصله‌های طبقاتی نیز می‌شود. 
موسیقی به عنوان یک زبان جهانی باید برای همه قابل 
دسترسی باشد. اما با افزایش قیمت‌ها، کنسرت‌ها به یک 
تجربه ویژه برای قشر خاصی از جامعه تبدیل می‌شود. این 
موضوع می‌تواند به کاهش تنوع فرهنگی و اجتماعی در 
موسیقی ایران منجر شود و نسل‌های آینده را از غنای 

فرهنگی محروم کند.
در این راستا، ضروری است که سیاستگذاران و مدیران 
فرهنگی ایران به فکر راهکارهایی باشند که بتوانند این 
چالش‌ها را مدیریت کنند. یکی از راهکارها می‌تواند 
حمایت دولت از هنرمندان و سالن‌های موسیقی باشد. این 
حمایت می‌تواند شامل تسهیلات مالی، کاهش مالیات‌ها یا 
ارائه یارانه برای بلیط‌های کنسرت باشد. همچنین، لازم 
است که برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری برای بازاریابی موسیقی 
صورت گیرد تا هنرمندان بتوانند با استفاده از ابزارهای 

مدرن دیجیتال، خود را بهتر معرفی کنند و به مخاطبان 
بیشتری دسترسی پیدا کنند.

علاوه بر این، ایجاد فضاهای عمومی برای اجرای موسیقی 
زنده می‌تواند به کاهش هزینه‌ها کمک کند. 

برگزاری کنسرت‌ها در فضاهای باز یا مکان‌های غیر رسمی 
می‌تواند فرصتی برای هنرمندان باشد تا بدون هزینه‌های 
بالای سالن‌ها، آثار خود را ارائه دهند و به مخاطبان 

بیشتری دسترسی پیدا کنند.
در نهایت، مدیریت مارکتینگ موسیقی در ایران نیازمند 
بازنگری جدی است. با توجه به چالش‌هایی که در زمینه 
گران شدن سالن‌ها و بلیط‌ها وجود دارد، باید تلاش شود 
تا موسیقی به عنوان یک هنر عمومی دوباره به دسترسی 
همگانی برگردد. این امر نه تنها به نفع هنرمندان خواهد 
بود بلکه باعث غنای فرهنگی جامعه و ایجاد ارتباطات 
اجتماعی مثبت خواهد شد. اگرچه راه دشواری پیش 
روست، اما با همت جمعی و برنامه‌ریزی مناسب 
 می‌توان به آینده‌ای امیدوارکننده برای موسیقی ایران 

دست یافت.
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مدیریت مارکتینگ موسیقی در ایران و چالش‌های اقتصادی آن

آرامگاه کوروش بزرگ در پاسارگاد، یکی از مرموزترین آثار دوره هخامنشیان است که 
توصیف‌های و روایت‌های گوناگونی از آن شده است. سازه‌ای که روزگاری به مسجد 

تبدیل شد و زمانی آن را »قبر مادر سیلمان« می‌نامیدند.
هفتم آبان‌ماه در گاه‌شمار غیررسمی ایران روزی برای گرامی‌داشت کوروش دوم 
ملقب به کوروش بزرگ، بنیان‌گذار و نخستین پادشاه هخامنشی است. آرامگاه 
کوروش در پاسارگاد در نزدیکی شهر شیراز در استان فارس واقع شده است. هرچند 
درباره این آرامگاه ابهام‌ها و باورهای مختلفی مطرح است اما فرهاد زارعی کردشولی، 
کارشناس ارشد باستان‌شناسی پاسارگاد جزئیات و داستان‌هایی که درباره آرامگاه 
کوروش وجود دارد را در گفت‌وگو با ایسنا شفاف‌سازی کرد: آرامگاه کوروش در ابعاد 
۱۲.۵ در ۱۳.۵ متر سطح زمین را دربرگرفته و ۱۵۶ متر مربع مساحت و ۱۱ متر 
ارتفاع دارد. بنای آرامگاه از زیگورات چغازنبیل منطقه خوزستان الهام گرفته شده و 
۶ پله آن کاملا پرُ است و بر فراز آن، اتاقک تدفین به ابعاد ۵ در ۶ متر و به ارتفاع 
۴ متر قرار دارد. پهنای دیوار آرامگاه بیش از یک متر است و داخل آن گنجایش دو 
جسد را دارد که کوروش پادشاه هخامنشی و ملکه کاساندان ـ تنها همسر او ـ در 

آن تدفین شده بودند. 
او ادامه داد:‌ به روایتی، وقتی ملکه کاساندان از دنیا می‌رود، توسط خود کوروش به 
گور سپرده می‌شود و بعد از آنکه کوروش در جنگ با ماساژت‌ها، ‌اجداد مغول‌های 
امروزی در منطقه شمال شرق ایران زخمی‌ می‌شود و همان‌جا از دنیا می‌رود، 
جسدش توسط کمبودجیه ـ پسرش ـ در این بنا قرار داده می‌شود. کوروش متولد 
۵2۹ قبل از میلاد است و ۵9۹ قبل از میلاد در سن 70 سالگی از دنیا می‌رود و 

داخل این اتاقک دفن می‌شود.
این باستان‌شناس گفت: پاسارگاد و آرامگاه کوروش همیشه در طول دوره‌های 
تاریخی برای ما ایرانیان محترم بوده است. پس از مرگ کوروش، پادشاهان هخامنشی 
در این محل تاج‌گذاری می‌کردند و از جام معروف کوروش که حاوی مواد تلفیق‌شده 
از شیر و سرکه بود می‌نویشدند؛ شیر به معنی شیرینی حکومت و سرکه به خاطر 

تلخی و سختی حکومت، و قسم یاد می‌کردند بر سبق و سیاق کوروش که بر مبنای 
عدالت و برابری بود حکومت کنند.

کارشناس ارشد باستان شناسی پاسارگاد درباره سرانجام آرامگاه کوروش پس از 
پایان حکومت هخامنشیان در ۳۳۰ قبل از میلاد، گفت: در کتاب‌های یونانی که به 
نیکی از کوروش یاد کرده‌اند نوشته شده است زمانی که اسکندر به اینجا می‌رسد، 
در مقابل آرامگاه کوروش زانو می‌زند و ادای احترام می‌کند و می‌خواهد که تاج خود 
را به عنوان ارزشمندترین هدیه در آرامگاه کوروش قرار دهد، پس دستور می‌دهد 
دَرِ آرامگاه را باز کنند اما می‌بیند دو تابوت چوبی مندرس به همراه تاج و عصای 
کوروش در کنار این تابوت‌ها قرار دارد. منقلب می‌شود و تاج خود را به عنوان 
ارزشمندترین هدیه به همراه شنل پادشاهی‌اش روی تابوت قرار می‌دهد و دَرِ آرامگاه 
دوباره پلمب می‌شود. دَرِ آرامگاه دو لنگۀ سنگی بود. اسکندر برای آرامگاه چند نفر 
نگهبان می‌گذارد. بعد از اینکه در بابل می‌خواهد به سبک و سیاق امپراتوری ایران 
حکومت کند، دستور می‌دهد ۱۰ هزار سردار یونانی با ۱۰ هزار دختر ایرانی ازدواج 
کنند، اسکندر همانجا مالاریا می‌گیرد و می‌میرد. از اسکندر جانشینی باقی نمی‌ماند 
تا امپراتوری را که فتح کرده به دست بگیرد. بلوا و درگیری بین سرداران اسکندر 
پیش می‌آید و گفته می‌شود هر که به پاسارگاد و آرامگاه کوروش برسد و تاج اسکندر 
را )از آرامگاه( بردارد می‌تواند جانشین شود. گفته می‌شود یکی از سرداران اسکندر 
وقتی به آرامگاه می‌رسد، مغ‌های نگهبان را می‌کشد، دَرِ آرامگاه را می‌شکند و تاج را 
برمی‌دارد و به طمع یافتن اشیاء نفیس، آن دو تابوت را متلاشی می‌کند. از آن زمان 
تا امروز از جسد کوروش و مکه کاساندان اطلاعاتی در دست نیست. این ماجرا به 
۲۳۰۰ سال پیش مربوط می‌شود. شاید به واسطه این بی‌احترامی، جسد کوروش در 

جای دیگری دفن شده و یا جسد به مرور زمان از بین رفته باشد.

زارعی ادامه داد: بعد از هخامنشیان، سلکویان حدود ۲۷۰ ـ ۲۸۰ سال، اشکانیان 
حدود ۴۸۲ سال و ساسانیان حدود ۴۲۸ سال بر ایران حکومت کردند و در این هزار 
سال که بر تاریح ایران گذشت، حکومت‌های محلی‌ایی شکل گرفت به نام »فرترکه« 
یا فرمانروایان محلی، که کاخ آن‌ها در جنوب شرقی تخت جمشید است و نسب 
خود را از هخامنشیان می‌دانستند. آن‌ها در حفظ آثاری چون آرامگاه کوروش بسیار 

کوشیدند.
این باستان‌شناس براساس مستندات، اوج تقدس و احترام به آرامگاه کوروش و 
پاسارگاد را به دوره اسلامی مربوط دانست و درباره چرایی نسبت دادن این آرامگاه به 
مادر حضرت سلیمان، گفت: ایرانیان تازه مسلمان ‌شده این آثار را به حضرت سلیمان 
تحویل دادند. این روایت به استناد آن است که در قرآن از حضرت سلیمان اسم برده 
شده است. در ساخت آرامگاه از سنگ‌های وزین استفاده شده است و فقط در یک 
مورد، در پلکان دوم از سنگی استفاده شده است که حدود ۶ تا ۷ متر طول، حدود 
یک متر و پنج سانتی‌متر ارتفاع و حدود یک متر و ۲۰ تا ۳۰ سانتی‌متر عرض دارد و 
هر متر مکعب از این سنگ‌های آهکی تراورتن سفید حدود دو تن و ۶۰۰ کیلو وزن 
دارد. به نظر مردم آن دوره، حرکت دادن این سنگ‌های وزین خارج از قوه انسانی 
بود، آنها می‌گفتند دیوهایی که در اختیار حضرت سلیمان است و کارهای سنگین 
را برای ایشان انجام می‌دهند، این آرامگاه را برای حضرت سلیمان و تختگاه را برای 
ایشان ساختند. او اضافه کرد: فرضیه تعلق این آرامگاه به مادر حضرت سلیمان 
در دوره اسامی آنقدر قوی بود که حدود ۷۰۰ سال پیش اتابکان در فارس که 
هم‌معاصر و ممدوح حافظ و سعدی شیرازی بودند، داخل اتاقک آرامگاه، یک محرابْ 
کنده‌کاری می‌کُنند، چون تصادفا آرامگاه رو به قبله است. اطراف بنا را هم با استفاده 
از ستون‌های کاخ »بار عام« به مسجد تبدیل می‌کنند. بعد از اینکه اتابکان در ۷۹۵ 
هجری شمسی از بین می‌روند، این محوطه به قبرستان تبدیل می‌شود. بقایای آن 
مسجد و سنگ قبرها از حدود ۱۳۵۰ به قبل جمع‌آوری می‌شود تا محوطه به شکلی 

که امروز می‌بیند درآید.

ابهام‌هایی درباره آرامگاه کوروش 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای سید عباس میرعلائی میرآبادی به 
موجب وکالتنامه ۶۶14 مورخ 1403/3/12 دفترخانه 
34۵ مشهد از طرف سید علی میر علائی و به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی می باشد سند مالکیت تمامت دو 
سهم مشاع از نه سهم ششدانگ اعیان یکباب منزل به 
شماره پلاک ثبتی 322۹ فرعی از 233 اصلی بخش ۹ 
مشهد که متعلق به سید علی میر علائی می باشد به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر ،املاک 
معلوم شد تمامت دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ 
اعیان پلاک مذکور برابر گواهی انحصار وراثت 1۷ مورخ 
13۷۵/8/2 شعبه 3۷ دادگاه عمومی مشهد بنام سید 
علی میر علائی ثبت و سند مالکیت کاداستری به شماره 
چاپی ۷8۹4۹2 ج ۹۹ صادر شده است. سیستم جامع 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا. به استناد ماده 
120 اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. 
میم الف 3820

ابوالقاسم نظام زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه  مشهد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶03010۵300282۹ مورخ 1403/۷/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي مسعود 
رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 2 صادره از کهریزک در 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 201۹۶ مترمربع در قسمتی از 
پلاک 1۶8 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالک رسمی آقای علی اصغر پی سپار )زارع اصلاحات ارضی حسین خاب جونی( محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1043

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای سید عباس میرعلائی میرآبادی به 
موجب وکالتنامه ۶۶14 مورخ 1403/3/12 دفترخانه 
34۵ مشهد از طرف سید علی اکبر میر علائی و به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت تمامت دو 
سهم مشاع از نه سهم ششدانگ اعیان یکباب منزل به 
شماره پلاک ثبتی 322۹ فرعی از 233 اصلی بخش ۹ 
مشهد که متعلق به سید علی اکبر میر علائی میباشد 
به علت جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر 
املاک، معلوم شد تمامت دو سهم مشاع از نه سهم 
ششدانگ اعیان پلاک مذکور برابر گواهی انحصار 
وراثت 1۷ مورخ 13۷۵/8/2 شعبه 13۷ دادگاه عمومی 
مشهد بنام سید علی اکبر میر علائی ثبت و سند مالکیت 
کاداستری به شماره چاپی ۷8۹4۹3 ج ۹۹ صادر شده 
است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . 
سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا. به 
استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد ، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد  شد.
م الف 381۶ 

ابوالقاسم نظام زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه  مشهد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶03010۵3002831 مورخ 1403/۷/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راشین 
رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 048134۵2۶4 صادره از شهرری 
محمود به مقدار ۶۶۶3 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۶428 مترمربع در قسمتی از پلاک 1۶8 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین به ترتیب آقای علی اصغر پی سپار )زارع 
اصلاحات ارضی محمود رسولی ثانی آبادی به میزان 21428 مترمربع ( و آقایان وراث 
مهدی سلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث 
عبدالمحمد سلامت)زارع اصلاحات ارضی علیجان جنانی به میزان 2۵000 مترمربع( 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 10۶۵

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078013207 هيات دوم تصرفات 
مالكانه بامعارض  خانم زهرا اسامي پناه به شناسنامه شماره 1014 كدملي 
2296616976 صادره كرمان فرزند جليل در ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 119.94 مترمربع پاك شماره18378 فرعي از 3968 اصلي مفروز 
و مجزی شده از پاك 891 فرعی از اصلی مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان سرباز كوچه 46 سمت چپ شرقی 
3 سمت راست درب آخر   خریداري از مالك رسمي آقاي ماشاالله ثمره هدایت 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی1813650

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/8                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و اماك منطقه دو كرمان

آگهی فقدان سند مالكيت 
احدی از ورثه اقای برات امانی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء 
شده تقاضای تشریفات سند مالكيت المثنی به ميزان یك سهم مشاع از 
400 سهم ششدانگ یكقطعه زمين پاك 618 فرعی از 178.179 اصلی 
بخش 10 مشهد را نموده كه پاك فوق الذكر به نام آقای برات امانی ذیل 
دفتر 829 صفحه 349 ثبت و سند به شماره 549625 صادر گردید 
وفاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعام متقاضی صدور سند المثنی 
در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصاحی آئين نامه 
قانون ثبت مراتب در یك نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود اصل سند مالكيت نزد خود ميباشند ظرف 10 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالكيت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه .گردد. چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالكيت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدور سند مالكيت المثنی به نام مالك خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1403/8/8

م الف 3817 
حسن ابوتری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز 
از طرف احمد احمدی

آگهی فقدان سند مالكيت 
وكيل آقای سعيد شاملو با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء 
شده تقاضای صدور سند مالكيت المثنی به ميزان دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یكقطعه زمين پاك 1350 فرعی از 168 اصلی بخش 10 
مشهد را نموده كه پاك فوق الذكر به نام آقای سعيد شاملو ذیل دفتر 
1031 صفحه 275 ثبت و سند به شماره 431430 صادر گردید و 
فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعام متقاضی صدور سند المثنی 
در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصاحی آئين نامه 
قانون ثبت مرا در یك نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود اصل سند مالكيت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالكيت یا سند معامله 
اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه .گردد چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالكيت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به 

صدور سند مالكيت المثنی به نام مالك خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1403/8/8 

 م الف 3818 
حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز 
 از طرف احمد احمدی

اداره ثبت اسناد و اماك حوزه ثبت ملك كهریزك
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053002811 مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهریزك تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی آقاي مصطفی 
خانی فرزند سيف الله بشماره شناسنامه 32946 صادره از شهرری در ششدانگ یك 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 3280 مترمربع در قسمتی از پاك 92 فرعی از 155 
اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهریزك در ازای خریداری عادی از مالك 
رسمی حسين خدادادی محرز گردیده است . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1047

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و اماك كهریزك

اداره ثبت اسناد و اماك حوزه ثبت ملك كهریزك
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002819 مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهریزك تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی 
خانم فاطمه كشاورز فرزند غامرضا بشماره شناسنامه 287 صادره از كهریزك در 
ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 12000 مترمربع در قسمتی از پاك 
111 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهریزك در ازای 
صلح نامه عادی از مالك رسمی ربابه سلطان جز خواجوی )امير حسين و علی خواجوی 
نوری ورثه كيميا خواجوی( محرز گردیده است . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1039

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و اماك كهریزك

اداره ثبت اسناد و اماك حوزه ثبت ملك كهریزك
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002820 مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهریزك تصرفات مالكانه بامعارض متقاضی 
آقای حجت خدارحم فرزند حسين بشماره شناسنامه 50 صادره از شهرری در 
ششدانگ یك قعطه زمين مزروعی به مساحت 6000 مترمربع در قسمتی از پاك 
109 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهریزك در ازای 
خریداری عادی از مالكين رسمی آقایان اميرحسين و علی خواجوی نوری محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1037

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و اماك كهریزك


